
 
 

UCHWAŁA NR IX/89/2025 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 5.111.409,62 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 713.574,97 zł. 

2) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 736.875,00 zł. 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.000.000,00 zł, 

4) z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 660.959,65 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu przychodów i rozchodów wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W planie wydatków budżetu w roku 2025 wprowadza się zmiany na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W planie wydatków budżetu w roku 2025 wprowadza się zmiany w załączniku pn. dochody z części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na działania 
mające na celu realizację lokalnej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatków na finansowanie zadań Gminy Budzów w zakresie funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1476



§ 8. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie 
ze środowiska oraz wydatków na finansowanie zadań gminy Budzów w zakresie ochrony środowiska 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W budżecie Gminy Budzów na 2025 r. w zakresie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań wykonywanych na mocy umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się brzmienie § 7 uchwały budżetowej:  Upoważnia się Wójta Gminy Budzów do 
dokonywania: 

1) zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, 

2) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze zmianą lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zmian w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

4) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Budzów w tym dokonywania przeniesień między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. Ustala się brzmienie § 8 uchwały budżetowej:  W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok 
upoważnia się Wójta Gminy Budzów do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie 
roku 2025 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 1.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Kamila Nitecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1476



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2025 r. Rady Gminy w Budzowie Nr IX/89/2025 z dnia 28 lutego 2025 r. - Plan
dochodów budżetu na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 131 760,00 0,00 185 694,00 317 454,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 185 694,00 185 694,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 185 694,00 185 694,00

750 Administracja publiczna 613 624,50 -360 784,50 0,00 252 840,00

75095 Pozostała działalność 360 784,50 -360 784,50 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

292 235,50 -292 235,50 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

68 549,00 -68 549,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 23 107 214,41 -23 095 130,41 23 095 130,41 23 107 214,41

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

23 095 130,41 -23 095 130,41 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 791 017,61 -791 017,61 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 304 112,80 -22 304 112,80 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 22 304 112,80 22 304 112,80

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 22 304 112,80 22 304 112,80

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 791 017,61 791 017,61

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 791 017,61 791 017,61

801 Oświata i wychowanie 948 000,00 0,00 33 800,00 981 800,00

80101 Szkoły podstawowe 167 000,00 0,00 28 800,00 195 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 28 800,00 28 800,00

80104 Przedszkola 51 000,00 0,00 5 000,00 56 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 473 471,15 0,00 1 082,16 474 553,31

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13 103,00 0,00 285,48 13 388,48

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1476



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 285,48 285,48

85216 Zasiłki stałe 206 299,00 0,00 796,68 207 095,68

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 796,68 796,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 121 000,00 0,00 30 000,00 2 151 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00

bieżące razem: 57 540 423,84 -23 455 914,91 23 345 706,57 57 430 215,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

360 784,50 -360 784,50 0,00 0,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00

majątkowe razem: 6 479 091,05 -105 222,00 0,00 6 373 869,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 075 405,04 0,00 0,00 1 075 405,04

Ogółem: 64 019 514,89 -23 561 136,91 23 345 706,57 63 804 084,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 436 189,54 -360 784,50 0,00 1 075 405,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1476



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2025 r. Rady Gminy w Budzowie Nr IX/89/2025 z dnia 28 lutego 2025 r. - Plan wydatków
budżetu na 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 500,00 242 500,00 242 500,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 029 660,28 1 297 400,00 1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 260,28 1 732 260,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 000,00 -168 000,00 -168 000,00 0,00 -168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 147 660,28 1 415 400,00 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 260,28 1 732 260,28 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 922 000,00 922 000,00 922 000,00 0,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 000,00 -168 000,00 -168 000,00 0,00 -168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 458 266,38 370 150,00 370 150,00 0,00 370 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 116,38 88 116,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 116,37 -40 116,37 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 150,01 374 150,00 374 150,00 0,00 374 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,01 157 000,01 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 435 766,38 347 650,00 347 650,00 0,00 347 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 116,38 88 116,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 116,37 -40 116,37 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 650,01 351 650,00 351 650,00 0,00 351 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,01 157 000,01 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 794 748,68 4 794 748,68 4 151 764,18 3 462 430,00 689 334,18 0,00 282 200,00 360 784,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 944,50 350 944,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 944,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 145 693,18 5 145 693,18 4 151 764,18 3 462 430,00 689 334,18 0,00 282 200,00 711 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 483 564,50 483 564,50 25 580,00 0,00 25 580,00 0,00 97 200,00 360 784,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 944,50 350 944,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 944,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 509,00 834 509,00 25 580,00 0,00 25 580,00 0,00 97 200,00 711 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1476



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 523 860,00 323 860,00 298 860,00 7 860,00 291 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 222,00 -105 222,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 418 638,00 323 860,00 298 860,00 7 860,00 291 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 094 778,00 1 094 778,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 520 860,00 320 860,00 295 860,00 7 860,00 288 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 222,00 -105 222,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 415 638,00 320 860,00 295 860,00 7 860,00 288 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 094 778,00 1 094 778,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 605 258,32 30 596 258,32 29 611 058,32 23 799 428,15 5 811 630,17 0,00 985 200,00 0,00 0,00 0,00 9 009 000,00 9 009 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 053,48 33 800,00 33 800,00 14 360,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 253,48 199 253,48 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 838 311,80 30 630 058,32 29 644 858,32 23 813 788,15 5 831 070,17 0,00 985 200,00 0,00 0,00 0,00 9 208 253,48 9 208 253,48 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 28 583 978,62 19 583 978,62 18 894 738,62 15 687 940,00 3 206 798,62 0,00 689 240,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 800,00 28 800,00 28 800,00 12 660,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 742 778,62 19 612 778,62 18 923 538,62 15 700 600,00 3 222 938,62 0,00 689 240,00 0,00 0,00 0,00 9 130 000,00 9 130 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 503 385,96 4 494 385,96 4 344 785,96 3 612 890,00 731 895,96 0,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 253,48 5 000,00 5 000,00 1 700,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 253,48 69 253,48 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 577 639,44 4 499 385,96 4 349 785,96 3 614 590,00 735 195,96 0,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 78 253,48 78 253,48 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 232 532,20 196 776,20 185 070,20 51 529,90 133 540,30 11 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 756,00 35 756,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 299,68 123 299,68 123 299,68 0,00 123 299,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 831,88 320 075,88 308 369,88 51 529,90 256 839,98 11 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 756,00 75 756,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 144 000,00 51 529,90 92 470,10 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 299,68 123 299,68 123 299,68 0,00 123 299,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 299,68 278 299,68 267 299,68 51 529,90 215 769,78 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 70,20 70,20 70,20 0,00 70,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 070,20 70,20 70,20 0,00 70,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 154 353,80 2 154 353,80 1 753 652,80 1 202 410,53 551 242,27 0,00 400 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 082,16 1 082,16 1 082,16 0,00 1 082,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 155 435,96 2 155 435,96 1 754 734,96 1 202 410,53 552 324,43 0,00 400 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 13 103,00 13 103,00 13 103,00 0,00 13 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285,48 285,48 285,48 0,00 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 388,48 13 388,48 13 388,48 0,00 13 388,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 206 299,00 206 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 796,68 796,68 796,68 0,00 796,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 095,68 207 095,68 796,68 0,00 796,68 0,00 206 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1476



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 522 954,00 3 758 954,00 3 747 954,00 257 504,00 3 490 450,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 764 000,00 1 714 000,00 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 763 185,81 468 185,81 468 185,81 19 300,00 448 885,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 286 139,81 4 227 139,81 4 216 139,81 276 804,00 3 939 335,81 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 059 000,00 2 009 000,00 0,00 0,00 50 000,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 127 000,00 1 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438 185,81 438 185,81 438 185,81 0,00 438 185,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 538 185,81 2 538 185,81 2 538 185,81 127 000,00 2 411 185,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 120 000,00 20 000,00 20 000,00 18 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 30 000,00 30 000,00 19 300,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 50 000,00 50 000,00 37 300,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 775 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 355 186,01 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 186,01 705 186,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 364 186,01 1 659 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 186,01 705 186,01 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 705 186,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 186,01 705 186,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 186,01 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 186,01 705 186,01 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 087 266,91 51 402 841,02 43 001 877,26 29 624 010,03 13 377 867,23 2 002 106,00 5 733 073,26 365 784,50 0,00 300 000,00 15 684 425,89 15 634 425,89 1 150 107,22 0,00 50 000,00

zmniejszenie -313 338,37 -168 000,00 -168 000,00 0,00 -168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 338,37 -145 338,37 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 141 565,63 1 498 312,15 1 147 367,65 33 660,00 1 113 707,65 0,00 0,00 350 944,50 0,00 0,00 643 253,48 643 253,48 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 915 494,17 52 733 153,17 43 981 244,91 29 657 670,03 14 323 574,88 2 002 106,00 5 733 073,26 716 729,00 0,00 300 000,00 16 182 341,00 16 132 341,00 1 150 107,22 0,00 50 000,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1476



Lp. Treść Kwota

7 261 409,62 zł

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§905)

713 574,97 zł

2

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906)

736 875,00 zł

3 Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego 660 959,65 zł

4

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  (§950)

5 150 000,00 zł

2 150 000,00 zł

1 Spłata zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 2 150 000,00 zł

§906 Cyberbezpieczny samorząd 711.729,00

Maluch+ 25.146,00

§905 GPPiRPA 123.299,68

Odpady kom. 438.185,81

RFRD 82.836,00

Opł.nap.alk.hurt. 69.253,48

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr IX/89/2025 z dnia 28.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1476



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1. 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

   160 000,00 zł 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
   160 000,00 zł 

a) dochody bieżące, w tym:   160 000,00 zł 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych    160 000,00 zł 

   160 000,00 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan 

2. 851 Ochrona zdrowia    283 299,68 zł 

Zwalczanie narkomanii        5 000,00 zł 

a) wydatki bieżące, w tym:        5 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:        5 000,00 zł 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -   zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                      5 000,00 zł 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 

uzależnionych od narkotyków

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, 

pomocy psychospołecznej i prawnej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi    278 299,68 zł 

a) wydatki bieżące, w tym:   278 299,68 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:    267 299,68 zł 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane      51 529,90 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                         215 769,78 zł 

2) dotacje na zadania bieżące          11 000,00 zł 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla 

osób uzależnionych od alkoholu

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 

pomocy psychospołecznej i prawnej, a szczególności ochrony 

przed przemocą w rodzinie

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych 

w szczególności dla dzieci, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowych

Wspomagania działalności instytucji  i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych

Razem dochody:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr IX/89/2025 z dnia 28.02.2025 r.

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

2.1.

                                                                                                                            283 299,68 zł 

2.2.

Razem wydatki:

Rozdział

85153

85154

       5 000,00 zł 

  278 299,68 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1476



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1. 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

     45 000,00 zł 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
     45 000,00 zł 

a) dochody bieżące, w tym:     45 000,00 zł 

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
     45 000,00 zł 

     45 000,00 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan 

1. 801 Oświata i wychowanie      78 253,48 zł 

Przedszkola      78 253,48 zł 

b) wydatki majątkowe, w tym:     78 253,48 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:      78 253,48 zł 

2. 851 Ochrona zdrowia      36 000,00 zł 

Programy polityki zdrowotnej      36 000,00 zł 

a) wydatki bieżące, w tym:     36 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:      36 000,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                                                                             36 000,00 zł 

   114 253,48 zł 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr IX/89/2025 z dnia 28.02.2025 r.

DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I 

WYDATKI BUDŻETU NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM 

SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU

    78 253,48 zł 

Razem wydatki:

Razem dochody:

Rozdział

85149

działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu

80104

działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu

    36 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1476



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     2 100 000,00 zł 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi     2 100 000,00 zł 

 a) dochody bieżące, w tym:    2 100 000,00 zł 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
    2 100 000,00 zł 

    2 100 000,00 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan 

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     2 538 185,81 zł 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi     2 538 185,81 zł 

a) wydatki bieżące, w tym:    2 538 185,81 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:     2 538 185,81 zł 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        127 000,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              2 411 185,81 zł 

Razem dochody:

Załącznik Nr 6

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr IX/89/2025 z dnia 28.02.2025 r.

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY 

BUDZÓW  W ZAKRESIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

Rozdział

Razem wydatki:                                                                                                                               2 538 185,81 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1476



600 Transport i łączność                     1 517 660,28 zł                                             -   zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa                        135 400,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe
dotacja celowa

(inwestycyjna)
                    1 382 260,28 zł                                             -   zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                        -   zł                              15 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa                                        -   zł                               15 000,00 zł 

851 Ochrona zdrowia                          87 462,00 zł                                             -   zł 

85111 Szpitale ogólne dotacja celowa (inwestycyjna)                          35 756,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dotacja celowa                          11 000,00 zł                                             -   zł 

85158 Izby wytrzeźwień dotacja celowa                                706,00 zł                                             -   zł 

85195 Pozostała działalność dotacja celowa (inwestycyjna)                          40 000,00 zł                                             -   zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          60 000,00 zł                            280 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód dotacja celowa (inwestycyjna)                               30 000,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego dotacja celowa (inwestycyjna)                            250 000,00 zł 

dotacja celowa (inwestycyjna)                          50 000,00 zł 

dotacja celowa                          10 000,00 zł                                             -   zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     1 650 000,00 zł                            705 186,01 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

dotacja podmiotowa dla parafii w 

Bieńkówce, Budzowie, Jachówce i 

Palczy (inwestycyjna)

                           705 186,01 zł 

926 Kultura fizyczna                                        -   zł                            180 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacja celowa                                        -   zł                            180 000,00 zł 

                    3 315 122,28 zł                         1 180 186,01 zł 

                    1 650 000,00 zł                                             -   zł 

Załącznik Nr 7

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr IX/89/2025 z dnia 28.02.2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BUDZÓW W ROKU 2025

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

90095 Pozostała działalność

Razem

92116 Biblioteki

dotacja podmiotowa dla Biblioteki i 

Ośrodka Animacji Kultury Budzów z 

siedzibą w Palczy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1476



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        1 000,00 zł 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
       1 000,00 zł 

 a) dochody bieżące, w tym:        1 000,00 zł 

069 Wpływy z różnych opłat         1 000,00 zł 

       1 000,00 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan 

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    250 000,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    250 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe, z tego:   250 000,00 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:    250 000,00 zł 

   250 000,00 zł 

Razem dochody:

Załącznik Nr 8

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr IX/89/2025 z dnia 28.02.2025 r.

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ 

GMINY BUDZÓW W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Razem wydatki:

1.1.
dotacja dla mieszkańców Gminy Budzów na wymianę 

wysokoemisyjnych źródeł ciepła
   250 000,00 zł 

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1476



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1. 600 Transport i łączność        175 000,00 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie        175 000,00 zł 

b) dochody majątkowe, w tym:       175 000,00 zł 

6630

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst

       175 000,00 zł 

2. 855 Rodzina          74 880,00 zł 

85595 Pozostała działalność          74 880,00 zł 

a) dochody bieżące, w tym:         74 880,00 zł 

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
         74 880,00 zł 

       249 880,00 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan 

1. 600 Transport i łączność        350 000,00 zł 

Drogi publiczne wojewódzkie        350 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe, w tym:       350 000,00 zł 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:        350 000,00 zł 

Budowa przejścia dla pieszych w m. Palcza        350 000,00 zł 

2. 855 Rodzina        131 040,00 zł 

Pozostała działalność        131 040,00 zł 

a) wydatki bieżące, w tym:       131 040,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznch, w tym:        131 040,00 zł 

Małopolska Niania 3.0        131 040,00 zł 

       481 040,00 zł 

60013

Razem wydatki:

Załącznik Nr 9

do Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr IX/89/2025 z dnia 28.02.2025 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Razem dochody:

Rozdział

85595

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1476


	UCHWAŁA NR IX/89/2025 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-11T13:49:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




